Menggapai **KEMULIAAN**
Dengan **TAWADHU'**

Publication 1440 H/ 2019 M

Menggapai **KEMULIAAN** Dengan **TAWADHU'**
Majalah Al-Sunnah, Ed. 07 Th XXI_1439H/2017M

Free, Non Komersil, Download > 1000 ebook Islam kunjungi...
<http://ibnumajjah.wordpress.com/>

TEKS HADITS

مَا مِنْ آدَمِيٍّ إِلَّا فِي رَأْسِهِ حَكْمَةٌ بِيَدِ مَلَكٍ فَإِذَا تَوَاضَعَ قِيلَ

لِلْمَلِكِ ارْفَعْ حَكْمَهُ وَإِذَا تَكَبَّرَ قِيلَ لِلْمَلِكِ ضَعْ حَكْمَهُ